-

EDITAL N° 46/2023

“DIVULGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DE
RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS PARA A PREFEITURA MUNICIPAL
DE SANTIAGO-RS – EDITAL 28/2023”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTIAGO (RS) no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Lei Orgânica do Município,

FAZ SABER QUE:

                    O resultado final do processo seletivo, após a realização do sorteio público entre os candidatos
empatados, em conformidade com o Edital n° 28/2023 – é o seguinte:

ÁREA 01 – ENSINO SUPERIOR

 ADMINISTRAÇÃO

N°
Insc.

Nome do Candidato Média A/R FD Classificação Final

36 Ingrid Guimarães da Rosa 10,00 A - 1º

46 Jorge Luiz Ferreira do Nascimento Junior   9,50 A - 2º

ADMINISTRAÇÃO - CADASTRO RESERVA

N°
Insc.

Nome do Candidato A/R FD Classificação Final

30 Marcelo Vargas Bordinhão de Castro A S.P 1º

32 Luíza Eduarda Diceti Garcia A S.P 2º

56 Humberto Della Libera da Silva A S.P 3°

AGRONOMIA

N°
Insc.

Nome do Candidato Média A/R FD Classificação Final

23 Julia Cristofari do Prado 8,84 A - 1º

68 Milleny de Campos Lang 8,68 A - 2º

53 Beatriz Bossoni de Paula 8,64 A - 3°

52 Camila Giodani Vielmo 8,27 A - 4°

7 João Marcelo de Matos Pedroso 8,26 A - 5°

34 Djordan Portela Carvalho 7,57 A - 6°

65 João Pedro Bilo Bolzan Costa 7,32 A - 7°

ARQUITETURA E URBANISMO

N°
Insc.

Nome do Candidato Média A/R FD Classificação Final

25 Amanda de Andrade Soares    9,52 A - 1º

ARQUITETURA E URBANISMO – CADASTRO RESERVA

N°
Insc.

Nome do Candidato A/R FD Classificação Final

41 Emilly Freitas Bressan A -. 1°

-

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO

N°
Insc.

Nome do Candidato Média A/R FD Classificação Final

6 Henrique Nunes Prestes 9,10 A - 1º

4 Giovanni Carvalho Minuzzi da Silva 8,98 A - 2º

20 Erick Guedes Rosa 8,74 A - 3°

16 Otavio Moreira da Costa 8,32 A - 4°

49 Miguel Castanho Reis 8,20 A - 5°

50 Júlio Sagrilo Cassol 8,12 A - 6°

18 Lucas Silveira Melo 8,10 A - 7°

15 Gustavo Denardi Merlugo 8,00 A - 8°

62 Matheus de Mattos Chaves  7,95 A - 9°

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO – CADASTRO RESERVA

N°
Insc.

Nome do Candidato A/R FD Classificação Final

33 Karrisson Flores Estivalet Fernandes  A -. 1°

CIÊNCIAS AMBIENTAIS

N°
Insc.

Nome do Candidato Média A/R FD Classificação Final

70 Breno Antunes Cadó 8,77 A - 1º

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

N°
Insc.

Nome do Candidato Média A/R FD Classificação Final

1 Giovana Alexandre Ribeiro 10,00 A - 1º

DIREITO NOTURNO

N°
Insc.

Nome do Candidato Média A/R FD Classificação Final

61 Giovana Della Flora Nicoli  9,40 A - 1º

9 Lara da Silva Ramos 9,16 A - 2º

43 Caroline de Castro Batista 8,95 A - 3°

21 Tiago Limana Benites Resmin 8,67 A - 4°

71 Erlon Silva Meireles da Rosa 8,56 A - 5°

11 Luiz Gustavo Duro Trombini 8,41 A - 6°

31 Ana Carolina Beltrão Martinuzzi 8,12 A - 7°

35 Renata Corrêa de Brum  7,94 A - 8°

64 Bruna Marques Colpo  7,80 A - 9°

EDUCAÇÃO FÍSICA BACHARELADO

N°
Insc.

Nome do Candidato Média A/R FD Classificação Final

29 Marlins Vargas Kuven 9,00 A - 1º

17 Rosana Berlatto Fim  8,28 A - 2°

ENFERMAGEM

N°
Insc.

Nome do Candidato Média A/R FD Classificação Final

12 Laura de Souza Cordeiro 8,37 A - 1º

63 Vitória Lopes Gonçalves  7,62 A - 2°

22 Fernanda de Bastos Taborda 7,60 A - 3°

-

ENGENHARIA DE SOFTWARE

N°
Insc.

Nome do Candidato Média A/R FD Classificação Final

5 Guilherme Diechiete da Silva  8,73 A - 1º

FARMÁCIA

N°
Insc.

Nome do Candidato Média A/R FD Classificação Final

27 Camilly Vitoria Miranda de Jesus 9,40 A - 1º

39 Ana Luísa de Vargas Rodrigues 8,94 A - 2º

69 Isadora Santos Machado  8,00 A - 3°

HISTÓRIA LICENCIATURA

N°
Insc.

Nome do Candidato Média A/R FD Classificação Final

37 Gabrielle Barbosa Almeida  8,68 A - 1º

MATEMÁTICA LICENCIATURA – CADASTRO RESERVA

N°
Insc.

Nome do Candidato A/R FD Classificação Final

14 Raul Lambrea Brittes A - 1º

NUTRIÇÃO

N°
Insc.

Nome do Candidato Média A/R FD Classificação Final

55 Nataly Mulaçani Machado 9,17 A - 1º

PEDAGOGIA

N°
Insc.

Nome do Candidato Média A/R FD Classificação Final

57 Eliane Souza Jacinto Duarte  9,79 A - 1º

10 Suzieli Escobar Sodre  9,75 A - 2º

47 Vanessa de Oliveira Pinto 9,60 A - 3°

66 Mariane Viana Pereira  9,39 A - 4°

2 Vanessa Rosado Aita  8,89 A - 5°

67 Ana Paula Benites dos Santos Gireli  8,62 A - 6°

24 Daniela Costenaro Bruck Corrêa  6,45 A - 7°

PEDAGOGIA – CADASTRO RESERVA

N°
Insc.

Nome do Candidato A/R FD Classificação Final

42 Iris Thawani Viana Miranda A - 1°

PSICOLOGIA

N°
Insc.

Nome do Candidato Média A/R FD Classificação Final

51 Luisa Kerber Grutzmacher 9,79 A - 1º

54 Luisa Mendes Dias 9,67 A - 2º

8 Danieli Della Flora dos Santos 9,66 A - 3°

19 Andressa Perini Piecha  9,57 A - 4°

13 Jordana de Lima Stumpf 9,19 A - 5°

3 João Vitor Boff Della Frora 8,88 A - 6°

58 Luma Furquim Oliveira 8,20 A - 7°

-

ÁREA 02
TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

N°
Insc.

Nome do Candidato A/R FD Classificação Final

60 Paola Karolaine Correa Albieri A -. 1°

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO E CONTABILIDADE

N°
Insc.

Nome do Candidato A/R FD Classificação Final

38 Mario dos Santos Siqueira Junior A S.P 1°

40 Erica de Moura Silva A S.P 2°

TÉCNICO EM INFORMÁTICA

N°
Insc.

Nome do Candidato A/R FD Classificação Final

28 Geovana Ortiz Simões A S.P 1°

45 Kael da Rosa Conrad A S.P 2°

59 Rafaela Cristine Pinto Ferreira A S.P 3°

44 Vitor Teixeira Minozzo A S.P 4°

               Legendas:
               A/R - Aprovado/ Reprovado; FD – Forma de Desempate; S.P. Sorteio Público.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTIAGO, RS, 22 DE AGOSTO DE 2023.

TIAGO GÖRSKI LACERDA
Prefeito Municipal

		2023-08-22T08:47:45-0300
	TIAGO GORSKI LACERDA:99054396091